

DAGSORDEN

Bestyrelsesmøde i SIND Ungdom 18.03.2023

Tidspunkt: Kl. 13.00

Sted: Kapelvej 19, 2200 København N

Deltagere: Jimmi, Theodor Karen, Mathias, Tore,

Sekretariat: Thomas

Afbud: Maiken

DAGSORDEN

1. Godkendelse af dagsorden

Godkendt

2. Check in

Ikke til referat.

3. Orientering fra sekretariat

Det har været en kaotisk start for Thomas. Medarbejderne har desværre ikke haft de bedste forhold i den seneste periode.

Overleveringen har desværre heller ikke været speciel optimal. Galina var holdt og økonomimedarbejderne skulle stoppe udgangen af måneden og var desværre ramt af sygdom. Så overleveringen var deraf mangelfuld. Det er blevet aftalt at der er nogle løbende overleveringer da hun stadig sidder i huset.

Der er to nye opsigelser. Hvilket kom som en ærgerlig overraskelse. Lokalernes kontrakt udløber også snart – det skal vi kigge på.

Den positive vinkel er at vi får muligheden for at sætte et nyt team og det tror vi bliver godt.

Vi er i gang med at kigge på at få Pleo – **Bestyrelsen godkender brug af Pleo**

3.1 Nye ansættelser og lønniveau (udkast fremsendes om fredagen)

Gennemgang af bilag 3.1 og 4.1 og ønsker. Som møder stor opbakning.

Kommer mere i budgetgennemgang.

3.2 Overlevering til nye ansatte

Work in Progress, de er begge ansatte til 30.04. Ansatt vil meget gerne have lov til at forsætte til 30.05 – for at gøre projektet med trygfonden færdigt.

De vil begge meget gerne overlevere – Thomas laver en konkret aftale med hvor meget det bliver.

3.3 Løntrinsmodel (jeres input og tanker)

Ingen af os har hørt meget om den. Den følger eftersigende URKs. Det er fint at have en løntrinsmodel – men det er ikke et vigtigt punkt lige nu **Bestyrelsen er enige - vi lader den ligge for nu**

3.4 Obelske ansøgning – status

Vi troede at vi stod til at mangle godt 400.000 og ansøgte derfor en Bridgebevilling – vi har siden fundet ud af, at der var 300.000 mere end den restbevilling vi fik lov til at tage med over i 2023. Derfor er regnestykket ændret med 300.000 – hvilket er rigtig godt. Men knap godt at vi nåede at sende en bridgebevilling, da vi manglede midler til løn. Vi manglede 354.000 for Obelske relateret → Heldigvis fik vi annulleret ansøgningen, da den beroede på en fejl.

Status på den nuværende – vi skulle have fået svar fra marts. Den blev så skubbet. De har haft en sagkyndig til at læse det – den sagkyndige mener at det er rigtigt spændende projekt, særligt fokus på onboarding, større samarbejde med de kommunale aktører og rekruttering af unge, vi har søgt 2.8 millioner.

Projektet var godt, med god tyngde og kan gavne andre end bare SIND Ungdom, mens det stadig giver mening for os. De var bekymret for at mange af midlerne ville gå til drift. På baggrund af sagkyndiges input så har de sagt at budgettet var for lavt og målene for ambitiøse. Derfor vil de have os til at lave en revideret ansøgning. Den ansøgning skal sendes ind inden april – det er Nanna på. Det er hendes eneste opgave. Den skal behandles af Obelske på et bestyrelsesmøde i juni og vil gælde fra og med august og tre år frem – måske med mulighed for at strække den over lidt længere tid.

Vi søger pt. penge til en projektleder og en studentermedarbejder – som ikke engang er fuldt dækket.

Vi håber og har grund til at håbe. Men vi skal have en plan klar.

Fonde

Er udskudt – og dermed ikke aktuel lige nu.

Det var et projekt der kunne være nice to have – men ikke aktuelt i vores nuværende situation

Kunne være interessant at arbejde sammen med Ebbefos og eller Maryfonden

4. **Budgetgennemgang**

Årsberetning kommer her slut marts.

Gennemgang af bilag 4.1 og det vigtige – skal vi gå med at forsøge at udvikle SIND Ungdom og tro på det – eller skal vi gå konservativt til den og lade SIND Ungdom stå til indtil vi ved noget om Obelske.

Tore – Det lyder som den rigtige løsning at gå med at buffe den op.

Theodor – Vi har en egenkapital på 330k. Dermed kan vi tage året ud, Derfor tror Theodor på at vi kan buffe den op. Det andet er ikke holdbart på længere bane, hvem skal løfte Obelske, hvis vi går med livrem og sele.

Jimmi – Tilliden til kontoret er stor fra vores bestyrelse. Kan det her lade sig gøre, så er vi bag jer, men vi vil godt passe på jer og eventuelt fremtidige ansættelser.

Thomas ridser nogle muligheder op for projektansættelser – hvad status er på økonomi og hvad man kan gøre. Hvis vi kører lidt over evne – så har man noget kapacitet til at redde, hvis Obelske ikke går igennem og hvis Obelske går igennem, så kan vi kører på begge.

Bestyrelsen vil meget gerne at vi er åbne i ansættelsen processen – hvilket Thomas er enig. Vi vil gerne lave en projektansættelse på projektleder, som bliver forlænget vis Obelske går igennem.

Fundraiseren bliver en fastansættelse. Hvis vi får den rette, kan det være en deltidsansættelse – det bliver skrevet ind i opslaget.

5. **Orientering fra Landsformand**

Der har været mange henvendelser fra Ungdomspartierne omkring udvikling af politik på netop det her område. Det har jeg selvfølgelig spædet til og er derfor i kontakt med mange af dem. Der er skolevalg i 2024 og det er de begyndt at agere på, så det er jo bare superdejligt at vi bliver taget med på råd.

Theodor er i Politiken med en artikel i morgen omkring at han er gået af og hvad 5 år har lært ham.

6. **Nyt fra øvrige bestyrelsesmedlemmer**

Mathias har været ude ved danske hospitalsklovne igen. Møde om hvordan man kan udvikle konceptet med hospitalsklovne til nogle "ældre" målgrupper og hvordan

det skal gribes an. Det er fedt at møde en hospitalsklovn, at møde en som ikke fokusere på sygdommen men fokusere på gode oplevelser. Vi brainstormer nærmest videre på det med gode grin og hygge. Mathias holder kontakten med dem og vi kigger måske på at komme ud og se en SIND Ungdom klub.

Tore kommer til at have nogle møder omkring dobbelt diagnoser og noget psykiatraliancen. Her lige om lidt, så der kommer en del.

Karen kommer til at tage et oplæg for SFU i Roskilde.

7. Landsmøde og forberedelse

Nanna kommer ikke til at hjælpe, hun skal fokusere på Obelske.

Det plejer at ligge sammen med frivilligweekend, men der er gået noget kommunikationsmæssigt helt galt.

Derfor er landsmødet desværre online. Der skulle gerne ligge en mappe for hvad der skal til. Det skal bare rettes til.

Indkaldelse med dagsorden skal sendes fire uger før mødet – dermed den 26. marts – her skal alle deadlines også pointeres - Er der kommet indkommende forslag og opslag, så skal de sendes ud 14 dage før.

Theodor har mailen fra sidste gang, den sender han til Jimmi og Thomas. Jimmi kommer til at sende de her ting ud. Han skal have adgang til diverse lister. Jimmi Står for det hele.

Thomas skal lave et zoom link – hvilket han sender til Jimmi

Mødet bliver søndag den 23. klokken 13.00

8. Indstilling af vedtægtsændringer fra Landsbestyrelsen

Vi vil godt have ændret så man kun behøves direktøren og en af enten formand eller næstformand med til at godkende overførsler og fuldmagter.

Thomas formulere en vedtægtsændring og sender den til Jimmi så den kommer med.

9. Evt.

Thomas tanker – i den første uge havde Thomas lavet nogle workshops med medarbejderne.

1. Arbejdsglæde og trivsel.

2. strategiske mål – kerneopgaver mv.
3. Organisering ansvar og processer – ikke afholdt endnu.

Særligt nummer to var meget spændende og har givet nogle gode udviklingsperspektiver. Lige nu har vi størst fokus på klubfællesskaber.

Thomas tror på at der er et kæmpe potentiale i at give noget igen til frivillige. F.eks. kunne man give dem en mentor – vi kan give virksomheder noget CSR og give dem nogle gode oplevelser og vi kan gøre det attraktivt at være frivillig hos os. Mange gode tanker.

Forældresamarbejde. Inddrag forældrene og de pårørende. De pårørende kan også komme med ned i klubfællesskaberne. Man kan læne sig op af hinanden og styrke hinanden.

Pointen er, at det ikke er nu, men det er visioner og ideer på sigt. Lige nu er fokuset på vores eksisterende fællesskaber.

Forebyggelse – da Thomas læste om SIND Ungdom første gang havde han et indtryk af at det var en bredere målgruppe. Både aldersmæssigt, men også unge som var på kanten til en diagnose. Måske skal vi gøre hvad vi kan for at udbrede målgruppen. Hertil en god samtale om SIND Ungdoms nuværende målgruppe og den fremtidige. Vi havde en rigtig god diskussion.

Vi vil meget gerne afholde et strategiseminar inden for det næste halve år.